Azogues 25 de abril del 2017

Lcdo.

Cornelio Prieto Guillen

Ciudad,

Los accionistas de la Compañía "SERPORMUL S.A." se permiten en comunicar a su persona que Usted ha sido Designado Presidente de la Compañía "SERPORUML S.A." para un periodo de dos años a partir de abril de 2017 y por lo tanto le corresponden todas las facultades establecidas en el Articulo Decimo de los Estatutos de la Compañía.

La compañía "SERPORMUL S.A." ha sido constituida por escritura pública ante el Notario Decimo del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Perez P con fecha 16 de junio del 2000 e inscrita en el Registro mercantil del cantón Guayaquil con fecha 31 de octubre del 2002 e inscrita el 8 de noviembre del 2005 en el Registro Mercantil del Cantón Azogues bajo el numero CIENTO OCHO.

Atentamente,

Sr. Santiago Prieto Relhoso

REPRESENTANTE LEGAL

Yo, Cornelio Neptali Prieto Guillén, acepto el cargo para el cual he sido designado, prometiendo cumplir fielmente con los Estatutos Reglamentos y más leyes establecidas en beneficio de la compañía

cdo. Cornelio Prieto Guillén





Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 233

Fecha de Repertorio: 03-may-2017

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN AZOGUES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha doce de mayo de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 95 en las fojas 95 a 95 del Tomo 1 celebrado entre: ([PRIETO GUILLEN CORNELIO NEPTALI en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA SERPORMUL S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Fichal

Actos

SERPORMUL S.S.

0992136596001

58

Nombramiento

AZOGUES, viernes 12 de mayo de 2.017

Impreso a las:

8:29:01

Elaborado por: DIANA PAOLA ESPINOZA URGILES



REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)

REGISTRO DE LA PROPTEDA